
  

 

 

    

    

 

Vill du bli simtränare i Strängnäs Simklubb? 

Då söker vi dig! 

Strängnäs är en växande kommun med en växande simklubb. För närvarande har 

vi ca 800 medlemmar. Det nya badhuset som står färdigt 2024 kommer erbjuda 

oss mer plats och chans att växa ytterligare. Vi söker nu en simtränare som vill 

hjälpa oss att utveckla föreningen och bland annat ansvara för 

tävlingsverksamheten. Du kommer ha huvudansvar för föreningens 

tävlingsgrupper med termins-, tränings- och tävlingsplanering, läger och 

tävlingar på kort och lång sikt. Just nu i huvudsak simmare 10-15 år som vi 

hoppas ska utvecklas och vilja fortsätta med simning! Stor vikt kommer att läggas 

vid samarbetsförmåga, att kunna arbeta gruppstärkande i tävlingsgrupperna 

samt att kunna lyfta varje simmare för att utvecklas så långt det är möjligt. Som 

person är du positiv, handlingskraftig och resultatinriktad. Du ska tillsammans 

med styrelsen och övriga tränare leda och utveckla Strängnäs Simklubb. 

Tjänsten utformas efter överenskommelse med dig som söker. Arbetstiderna är 

oreglerade – dagtid, kvällar och helger och planeras i samråd med övriga i 

organisationen. 

Dina kvalifikationer:  

• Du är utbildad i Svenska Simförbundets regi samt har tidigare erfarenhet som 

simmare, simtränare och ledare. Du känner dig väl förtrogen med Simlinjen.  

• Du har god administrativ förmåga, kan hantera mail, utskick och kallelser. Ett 

plus om du känner till och har arbetat i SportAdmin. 

• Du har god samarbetsförmåga och kan stötta yngre och mer oerfarna tränare i 

sin tränarroll genom att t ex vara två tränare på kanten vid simpass. 

 

Är du nyfiken och har frågor? Maila dina frågor och kontaktuppgifter till 

styrelsen@strangnassimklubb.se eller kontakta Camilla Scholz från styrelsen på 

070-7712219 så får du veta mer! 

Ansökan, bestående av CV och personligt brev samt eventuella löneanspråk 

mejlas också till styrelsen@strangnassimklubb.se senast den 22april 2022. 
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